
Sygeplejerske - Dagafsnit 1 og 2 - Barselsvikariat

Vi søger en erfaren sygeplejerske i et barselsvikariat i perioden 1/6 2026 – 30/4 2027.
Dagafsnit 1 og 2 er en spændende arbejdsplads, hvor du som sygeplejerske arbejder både bredt
og i dybden med det kardiologiske speciale.
Vi er en personalegruppe på 20 sygeplejersker.
Afsnittet modtager patienter inden for alle områder af kardiologien til invasiv undersøgelse og
behandling på vores kardiologiske laboratorium. 
Alle patienter er visiteret til at kunne udskrives eller overflyttes samme dag.
Sygeplejen tager afsæt i Fundamentals of Care, hvor en individuel tilgang til patientens ressourcer
og behov er i fokus.
Arbejdet i dagafsnittet omfatter sygepleje fra modtagelse og til udskrivelse eller overflytning.
Information, forberedelse til undersøgelse og/eller behandling og efterfølgende observation og
opfølgning, hører til ethvert forløb.
Der er ikke læger fast tilknyttet i dagafsnittet, og derfor skal du kunne trives med at arbejde
selvstændigt. Kendskab til hjertespecialet kan være en fordel, men det er ikke et krav.
Dagafsnittet er åbent fra kl. 7-21.00 på hverdage og 7-16 på lørdage.
Hjertesygdomme AUH har også 4 spændende sengeafsnit. Her er der mulighed for
weekendarbejde hver 4. weekend, men det er ikke et krav.
Det kan give dig mulighed for kompetenceudvikling og kendskab til hele Hjertesygdomme. 
Vi tilbyder

et struktureret oplæringsprogram, som er tilpasset dine kompetencer●

at du bliver en del af en velfungerende personalegruppe●

en spændende og varieret hverdag, hvor faglighed, samarbejde, respekt og arbejdsglæde

vægtes højt – og så har vi det sjovt

●

et spændende speciale i transformation og udvikling●

 
Vi forventer, at du

vil bidrage til et positivt arbejdsmiljø i personalegruppen●

kan trives i en hverdag med selvstændige patientforløb, hvor overblik og prioritering af

dagens opgaver er vigtig

●

trives med udvikling og forandring, og er aktiv i disse processer●

Du er meget velkommen til at kontakte  Oversygeplejerske Annette Kongsgaard tlf.: 40 13 29 28 
annkon@rm.dk hvis du har spørgsmål eller bare har lyst til at komme forbi og se afsnittet.
Vi forventer at afholde samtaler den 27. april om formiddagen.
 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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